
20:34 Uhr

Protokoll 30.03.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

16.09.2000
16.09.2000
01.08.1982

Klochkova, Yana
Klochkova, Yana
Schneider, Petra

04:33,59
04:33,59
04:36,10

Sydney (AUS)
Sydney (AUS)
Guayaquil (ECU)

UKR
UKR
GER

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich

offen
SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne

01:10,03 02:32,36 03:59,30 05:12,44
01:22,33 01:26,94 01:13,14

1. 1990 05:12,44 671GER

SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin
01:09,14 02:34,51 04:06,84 05:19,44

01:25,37 01:32,33 01:12,60

2. 1991 05:19,44 628GER

SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura
01:19,99 02:49,19 04:25,74 05:42,57

01:29,20 01:36,55 01:16,83

4. 1993 05:42,57 509GER

Jahrgang 1990 und älter
SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne

01:10,03 02:32,36 03:59,30 05:12,44
01:22,33 01:26,94 01:13,14

1. 1990 05:12,44 671GER

Jahrgang 1991/1992
SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin

01:09,14 02:34,51 04:06,84 05:19,44
01:25,37 01:32,33 01:12,60

1. 1991 05:19,44 628GER

Jahrgang 1993
SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura

01:19,99 02:49,19 04:25,74 05:42,57
01:29,20 01:36,55 01:16,83

2. 1993 05:42,57 509GER

WR
ER
DR

14.08.2004
31.07.2005
16.08.1989

Phelps, Michael
Cseh, Laszlo
Kühl, Patrick

04:08,26
04:09,63
04:16,08

Athens (GRE)
Montreal (CAN)
Bonn (GER)

USA
HUN
GER

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich

offen
SC Chemnitz von 1892Stöckmann, René

01:06,26 02:32,90 03:56,26 05:09,24
01:26,64 01:23,36 01:12,98

7. 1989 05:09,24 517GER

SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric
01:13,33 02:33,20 04:07,69 05:18,09

01:19,87 01:34,49 01:10,40

8. 1993 05:18,09 475GER

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp
01:13,14 02:36,88 04:10,95 05:20,16

01:23,74 01:34,07 01:09,21

10. 1992 05:20,16 466GER

SC Chemnitz von 1892Schröter, Peter
01:18,43 02:44,73 04:24,63 05:44,83

01:26,30 01:39,90 01:20,20

15. 1993 05:44,83 373GER

Jahrgang 1989/1990
SC Chemnitz von 1892Stöckmann, René

01:06,26 02:32,90 03:56,26 05:09,24
01:26,64 01:23,36 01:12,98

4. 1989 05:09,24 517GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich - Jahrgang 1989/1990 20:34 Uhr

Protokoll 30.03.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1992
SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp

01:13,14 02:36,88 04:10,95 05:20,16
01:23,74 01:34,07 01:09,21

1. 1992 05:20,16 466GER

Jahrgang 1993
SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric

01:13,33 02:33,20 04:07,69 05:18,09
01:19,87 01:34,49 01:10,40

3. 1993 05:18,09 475GER

SC Chemnitz von 1892Schröter, Peter
01:18,43 02:44,73 04:24,63 05:44,83

01:26,30 01:39,90 01:20,20

7. 1993 05:44,83 373GER

WR
ER
DR

20.08.1989
02.08.2006
22.08.1987

Evans, Janet
Manaudou, Laure
Möhring, Anke

08:16,22
08:19,29
08:19,53

Tokyo (JPN)
Budapest (HUN)
Strasbourg (FRA)

USA
FRA
GER

Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich

offen
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda

01:05,31 02:15,44 03:26,12 04:37,44 05:49,09 07:01,29 08:12,94 09:22,66
01:10,13 01:10,68 01:11,32 01:11,65 01:12,20 01:11,65 01:09,72

3. 1990 09:22,66 685GER

SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie
01:05,59 02:16,65 03:28,46 04:40,28 05:52,30 07:04,69 08:16,82 09:28,46

01:11,06 01:11,81 01:11,82 01:12,02 01:12,39 01:12,13 01:11,64

5. 1989 09:28,46 665GER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Maxi
01:06,11 02:18,08 03:30,69 04:44,14 05:57,62 07:11,45 08:24,97 09:36,84

01:11,97 01:12,61 01:13,45 01:13,48 01:13,83 01:13,52 01:11,87

6. 1990 09:36,84 636GER

Jahrgang 1990 und älter
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda

01:05,31 02:15,44 03:26,12 04:37,44 05:49,09 07:01,29 08:12,94 09:22,66
01:10,13 01:10,68 01:11,32 01:11,65 01:12,20 01:11,65 01:09,72

3. 1990 09:22,66 685GER

SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie
01:05,59 02:16,65 03:28,46 04:40,28 05:52,30 07:04,69 08:16,82 09:28,46

01:11,06 01:11,81 01:11,82 01:12,02 01:12,39 01:12,13 01:11,64

4. 1989 09:28,46 665GER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Maxi
01:06,11 02:18,08 03:30,69 04:44,14 05:57,62 07:11,45 08:24,97 09:36,84

01:11,97 01:12,61 01:13,45 01:13,48 01:13,83 01:13,52 01:11,87

5. 1990 09:36,84 636GER

WR
ER
DR

29.07.2001
21.08.2004
13.01.1991

Hackett, Grant
Davies, David
Hoffmann, Jörg

14:34,56
14:45,95
14:50,36

Fukuoka (JPN)
Athens (GRE)
Perth (AUS)

AUS
GBR
GER

Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich

offen
SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric

01:04,33 02:15,43 03:27,08 04:39,72 05:52,49 07:05,53 08:17,46 09:30,64 10:43,48 11:56,63 13:09,76 14:23,55 15:36,70 16:50,81
01:14,1101:11,10 01:11,65 01:12,64 01:12,77 01:13,04 01:11,93 01:13,18 01:12,84 01:13,15 01:13,13 01:13,79 01:13,15 01:09,89

18:00,70

3. 1990 18:00,70 529GER

Jahrgang 1989/1990
SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric

01:04,33 02:15,43 03:27,08 04:39,72 05:52,49 07:05,53 08:17,46 09:30,64 10:43,48 11:56,63 13:09,76 14:23,55 15:36,70 16:50,81
01:14,1101:11,10 01:11,65 01:12,64 01:12,77 01:13,04 01:11,93 01:13,18 01:12,84 01:13,15 01:13,13 01:13,79 01:13,15 01:09,89

18:00,70

3. 1990 18:00,70 529GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich - Jahrgang 1989/1990 13:03 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

--- 2. Abschnitt ---

WR
ER
DR

16.06.2000
16.06.2000
15.07.2005

Popov, Alexander
Popov, Alexander
Deibler, Steffen

00:21,64
00:21,64
00:22,26

Moscow (RUS)
Moscow (RUS)
Budapest (HUN)

RUS
RUS
GER

Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Chenna, Tom14. 1989 00:26,84 524RGER

SC Chemnitz von 1892Wald, Eric32. 1992 00:28,55 435GER

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp35. 1992 00:28,63 431GER

SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel40. 1992 00:28,91 419GER

SC Chemnitz von 1892Schröter, Peter50. 1993 00:29,55 392GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg54. 1994 00:29,95 377GER

SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars57. 1994 00:30,19 368GER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth58. 1994 00:30,20 367GER

SC Chemnitz von 1892Fritzsche, Marcel67. 1994 00:30,74 348GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Paul70. 1994 00:30,92 342GER

offen
SC Chemnitz von 1892Theloke, Stev2. 1978 00:24,48 690QGER

SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert19. 1986 00:26,26 559GER

SC Chemnitz von 1892Chenna, Tom25. 1989 00:26,84 524RGER

SC Chemnitz von 1892Wald, Eric43. 1992 00:28,55 435GER

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp46. 1992 00:28,63 431GER

SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel51. 1992 00:28,91 419GER

SC Chemnitz von 1892Schröter, Peter61. 1993 00:29,55 392GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg65. 1994 00:29,95 377GER

SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars68. 1994 00:30,19 368GER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth69. 1994 00:30,20 367GER

SC Chemnitz von 1892Fritzsche, Marcel78. 1994 00:30,74 348GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Paul81. 1994 00:30,92 342GER

Jahrgang 1988 und älter, Pfl.Zeit: 00:28,50
SC Chemnitz von 1892Theloke, Stev1. 1978 00:24,48 690QGER

SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert8. 1986 00:26,26 559GER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 00:32,00
SC Chemnitz von 1892Wald, Eric4. 1992 00:28,55 435GER

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp5. 1992 00:28,63 431GER

SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel9. 1992 00:28,91 419GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:33,00 10:20 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:33,00
SC Chemnitz von 1892Schröter, Peter6. 1993 00:29,55 392GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:34,00
SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg8. 1994 00:29,95 377GER

SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars9. 1994 00:30,19 368GER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth10. 1994 00:30,20 367GER

SC Chemnitz von 1892Fritzsche, Marcel16. 1994 00:30,74 348GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Paul18. 1994 00:30,92 342GER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 00:29,50
SC Chemnitz von 1892Chenna, Tom13. 1989 00:26,84 524q *GER

WR
ER
DR

31.05.2006
31.05.2006
25.05.2005

Herasimenia, Aleksandra
Herasimenia, Aleksandra
Pietsch, Janine

00:28,19
00:28,19
00:28,19

Minsk (BLR)
Minsk (BLR)
Berlin (GER)

BLR
BLR
GER

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger, Pfl.Zeit: 00:36,00
SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina10. 1994 00:33,70 589qGER

SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura24. 1993 00:35,54 502GER

SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne28. 1995 00:36,30 EnM 471GER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika30. 1994 00:36,50 EnM 463GER

SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina35. 1995 00:36,90 EnM 448GER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie38. 1993 00:37,62 EnM 423GER

offen
SC Chemnitz von 1892Hiller, Yvonne6. 1990 00:32,36 665QGER

SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne7. 1990 00:32,60 650QGER

SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie10. 1989 00:32,89 633RGER

SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina15. 1994 00:33,70 589qGER

SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura34. 1993 00:35,54 502GER

SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne38. 1995 00:36,30 471GER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika40. 1994 00:36,50 463GER

SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina45. 1995 00:36,90 448GER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie48. 1993 00:37,62 423GER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 00:36,00
SC Chemnitz von 1892Hiller, Yvonne3. 1990 00:32,36 665QGER

SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne4. 1990 00:32,60 650QGER

SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie5. 1989 00:32,89 633RGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:38,00
SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura6. 1993 00:35,54 502GER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie8. 1993 00:37,62 423GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:38,00 10:22 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:39,00
SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina2. 1994 00:33,70 589qGER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika8. 1994 00:36,50 463GER

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 00:41,00
SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne6. 1995 00:36,30 471GER

SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina10. 1995 00:36,90 448GER

WR
ER
DR

02.08.2002
02.08.2002
25.05.2005

Lisogor, Oleg
Lisogor, Oleg
Warnecke, Mark

00:27,18
00:27,18
00:27,44

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

UKR
UKR
GER

Wettkampf 7 - 50m Brust männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom3. 1989 00:31,45 645QGER

SC Chemnitz von 1892Gerber, Tobias4. 1989 00:31,78 625QGER

SC Chemnitz von 1892Stöckmann, René6. 1989 00:32,21 600q RGER

SC Chemnitz von 1892Ullrich, Michél7. 1991 00:32,52 583qGER

SC Chemnitz von 1892Giertz, Florian20. 1991 00:36,42 415GER

SC Chemnitz von 1892Steglich, Jonas38. 1994 00:41,38 283GER

offen
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom4. 1989 00:31,45 645QGER

SC Chemnitz von 1892Gerber, Tobias6. 1989 00:31,78 625QGER

SC Chemnitz von 1892Stöckmann, René11. 1989 00:32,21 600q RGER

SC Chemnitz von 1892Ullrich, Michél12. 1991 00:32,52 583qGER

SC Chemnitz von 1892Giertz, Florian26. 1991 00:36,42 415GER

SC Chemnitz von 1892Steglich, Jonas44. 1994 00:41,38 283GER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 00:39,00
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom1. 1989 00:31,45 645QGER

SC Chemnitz von 1892Gerber, Tobias2. 1989 00:31,78 625QGER

SC Chemnitz von 1892Stöckmann, René4. 1989 00:32,21 600q RGER

Jahrgang 1991, Pfl.Zeit: 00:40,00
SC Chemnitz von 1892Ullrich, Michél1. 1991 00:32,52 583qGER

SC Chemnitz von 1892Giertz, Florian3. 1991 00:36,42 415GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:43,00
SC Chemnitz von 1892Steglich, Jonas6. 1994 00:41,38 283GER

WR
ER
DR

30.07.2000
30.07.2000
24.11.2006

Kammerling, Anna-Karin
Kammerling, Anna-Karin
Buschschulte, Antje

00:25,57
00:25,57
00:26,35

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Hannover (GER)

SWE
SWE
GER

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Jahrgang 1991 und jünger,
Pfl.Zeit: 00:28,50

10:43 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1991 und jünger, Pfl.Zeit: 00:28,50
SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin7. 1991 00:31,65 EnM 527q RGER

SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne9. 1993 00:31,84 EnM 517qGER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Teresa18. 1994 00:33,49 EnM 445GER

SC Chemnitz von 1892Lorenz, Jenny20. 1992 00:33,74 EnM 435GER

SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina28. 1995 00:34,74 EnM 398GER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina31. 1995 00:34,91 EnM 392GER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Lisa32. 1995 00:35,07 EnM 387GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane48. 1995 00:38,14 EnM 301GER

offen
SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina1. 1989 00:28,92 691QGER

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda6. 1990 00:30,55 586QGER

SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin11. 1991 00:31,65 527q RGER

SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne13. 1993 00:31,84 517qGER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Teresa23. 1994 00:33,49 445GER

SC Chemnitz von 1892Lorenz, Jenny26. 1992 00:33,74 435GER

SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina35. 1995 00:34,74 398GER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina38. 1995 00:34,91 392GER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Lisa39. 1995 00:35,07 387GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane55. 1995 00:38,14 301GER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 00:35,00
SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina1. 1989 00:28,92 691QGER

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda3. 1990 00:30,55 586QGER

Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit: 00:36,00
SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin2. 1991 00:31,65 527q RGER

SC Chemnitz von 1892Lorenz, Jenny7. 1992 00:33,74 435GER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:37,00
SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne5. 1993 00:31,84 517qGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:38,00
SC Chemnitz von 1892Matthes, Teresa5. 1994 00:33,49 445GER

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 00:40,00
SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina5. 1995 00:34,74 398GER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina6. 1995 00:34,91 392GER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Lisa7. 1995 00:35,07 387GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane16. 1995 00:38,14 301GER
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Jahrgang 1995, Pfl.Zeit:
00:40,00

10:43 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

02.04.2005
25.06.2006
25.06.2006

Peirsol, Aaron
Meeuw, Helge
Meeuw, Helge

00:53,17
00:53,46
00:53,46

Indianapolis (USA)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

USA
GER
GER

Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Gerber, Tobias4. 1989 01:02,92 613QGER

SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric16. 1990 01:07,42 498GER

SC Chemnitz von 1892Chenna, Tom20. 1989 01:09,04 464GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Paul31. 1994 01:13,21 389GER

SC Chemnitz von 1892Keul, Paul32. 1992 01:13,75 380GER

SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel33. 1992 01:14,45 370GER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth34. 1994 01:14,78 365GER

offen
SC Chemnitz von 1892Theloke, Stev1. 1978 00:57,64 797QGER

SC Chemnitz von 1892Gerber, Tobias6. 1989 01:02,92 613QGER

SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric21. 1990 01:07,42 498RGER

SC Chemnitz von 1892Chenna, Tom26. 1989 01:09,04 464GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Paul38. 1994 01:13,21 389GER

SC Chemnitz von 1892Keul, Paul39. 1992 01:13,75 380GER

SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel40. 1992 01:14,45 370GER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth41. 1994 01:14,78 365GER

Jahrgang 1988 und älter, Pfl.Zeit: 01:12,00
SC Chemnitz von 1892Theloke, Stev1. 1978 00:57,64 797QGER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 01:15,00
SC Chemnitz von 1892Gerber, Tobias3. 1989 01:02,92 613QGER

SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric12. 1990 01:07,42 498RGER

SC Chemnitz von 1892Chenna, Tom15. 1989 01:09,04 464GER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 01:20,00
SC Chemnitz von 1892Keul, Paul2. 1992 01:13,75 380GER

SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel3. 1992 01:14,45 370GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:26,00
SC Chemnitz von 1892Schmidt, Paul4. 1994 01:13,21 389GER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth5. 1994 01:14,78 365GER

WR
ER
DR

02.08.2006
02.08.2006
02.08.2006

Steffen, Britta
Steffen, Britta
Steffen, Britta

00:53,30
00:53,30
00:53,30

Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Budapest (HUN)

GER
GER
GER

Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich Vorlauf - Jahrgang 1991 und jünger 11:33 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa13. 1994 01:06,71 516RGER

SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne22. 1995 01:09,57 455GER

SC Chemnitz von 1892Lorenz, Jenny27. 1992 01:10,88 430GER

SC Chemnitz von 1892Schubert, Marie-Luis39. 1995 01:14,31 373GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane50. 1995 01:18,11 321GER

offen
SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina3. 1989 00:59,78 717QGER

SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne8. 1990 01:02,20 637QGER

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda10. 1990 01:02,36 632RGER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Maxi12. 1990 01:02,67 622GER

SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa25. 1994 01:06,71 516RGER

SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne34. 1995 01:09,57 455GER

SC Chemnitz von 1892Lorenz, Jenny39. 1992 01:10,88 430GER

SC Chemnitz von 1892Schubert, Marie-Luis51. 1995 01:14,31 373GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane62. 1995 01:18,11 321GER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 01:10,00
SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina3. 1989 00:59,78 717QGER

SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne4. 1990 01:02,20 637QGER

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda6. 1990 01:02,36 632RGER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Maxi7. 1990 01:02,67 622GER

Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit: 01:12,00
SC Chemnitz von 1892Lorenz, Jenny8. 1992 01:10,88 430GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:15,00
SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa4. 1994 01:06,71 516RGER

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 01:20,00
SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne3. 1995 01:09,57 455GER

SC Chemnitz von 1892Schubert, Marie-Luis10. 1995 01:14,31 373GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane17. 1995 01:18,11 321GER

WR
ER
DR

20.08.2006
28.07.2005
05.06.1993

Phelps, Michael
Cseh, Laszlo
Keller, Christian

01:55,84
01:57,61
02:01,06

Victoria (CAN)
Montreal (CAN)
Potsdam (GER)

USA
HUN
GER

Wettkampf 11 - 200m Lagen männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom5. 1989 02:21,09 554QGER

SC Chemnitz von 1892Stöckmann, René12. 1989 02:27,76 483qGER

SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric15. 1993 02:31,94 444GER

SC Chemnitz von 1892Wald, Eric16. 1992 02:32,00 443GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.618 - http://www.ec-munich.com Seite 8



Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen männlich Vorlauf - Jahrgang 1989 und jünger 11:48 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp17. 1992 02:33,30 432GER

SC Chemnitz von 1892Schröter, Peter21. 1993 02:38,81 389GER

SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars24. 1994 02:41,07 372GER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth29. 1994 02:47,67 330GER

offen
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom8. 1989 02:21,09 554QGER

SC Chemnitz von 1892Stöckmann, René15. 1989 02:27,76 483qGER

SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric18. 1993 02:31,94 444RGER

SC Chemnitz von 1892Wald, Eric19. 1992 02:32,00 443RGER

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp20. 1992 02:33,30 432GER

SC Chemnitz von 1892Schröter, Peter24. 1993 02:38,81 389GER

SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars27. 1994 02:41,07 372GER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth32. 1994 02:47,67 330GER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 02:44,00
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom4. 1989 02:21,09 554QGER

SC Chemnitz von 1892Stöckmann, René8. 1989 02:27,76 483qGER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 02:50,00
SC Chemnitz von 1892Wald, Eric2. 1992 02:32,00 443RGER

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp3. 1992 02:33,30 432GER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 02:54,00
SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric2. 1993 02:31,94 444RGER

SC Chemnitz von 1892Schröter, Peter3. 1993 02:38,81 389GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 02:58,00
SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars3. 1994 02:41,07 372GER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth6. 1994 02:47,67 330GER

WR
ER
DR

25.08.1991
25.08.1991
31.07.1992

Egerszegi, Kristina
Egerszegi, Kristina
Hase, Dagmar

02:06,62
02:06,62
02:09,46

Athens (GRE)
Athens (GRE)
Barcelona (ESP)

HUN
HUN
GER

Wettkampf 12 - 200m Rücken weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina

01:17,08 02:35,59
01:18,51

6. 1994 02:35,59 538qGER

SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne
01:17,76 02:40,41

01:22,65

13. 1993 02:40,41 491GER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika
01:18,97 02:42,72

01:23,75

14. 1994 02:42,72 471GER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie
01:22,74 02:50,52

01:27,78

18. 1993 02:50,52 409GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.618 - http://www.ec-munich.com Seite 9



Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1991 und jünger 11:58 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC Chemnitz von 1892Matthes, Teresa
01:27,13 02:58,52

01:31,39

21. 1994 02:58,52 356GER

offen
SC Chemnitz von 1892Hiller, Yvonne

01:11,76 02:29,40
01:17,64

3. 1990 02:29,40 608QGER

SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie
01:13,56 02:29,79

01:16,23

5. 1989 02:29,79 604QGER

SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina
01:17,08 02:35,59

01:18,51

11. 1994 02:35,59 538qGER

SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne
01:17,76 02:40,41

01:22,65

19. 1993 02:40,41 491GER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika
01:18,97 02:42,72

01:23,75

20. 1994 02:42,72 471GER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie
01:22,74 02:50,52

01:27,78

25. 1993 02:50,52 409GER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Teresa
01:27,13 02:58,52

01:31,39

28. 1994 02:58,52 356GER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 02:50,00
SC Chemnitz von 1892Hiller, Yvonne

01:11,76 02:29,40
01:17,64

2. 1990 02:29,40 608QGER

SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie
01:13,56 02:29,79

01:16,23

4. 1989 02:29,79 604QGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 03:05,00
SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne

01:17,76 02:40,41
01:22,65

6. 1993 02:40,41 491GER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie
01:22,74 02:50,52

01:27,78

7. 1993 02:50,52 409GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 03:10,00
SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina

01:17,08 02:35,59
01:18,51

1. 1994 02:35,59 538qGER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika
01:18,97 02:42,72

01:23,75

4. 1994 02:42,72 471GER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Teresa
01:27,13 02:58,52

01:31,39

5. 1994 02:58,52 356GER
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 03:10,00 11:58 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

30.07.2005
20.08.2004
24.05.2002

Crocker, Ian
Serdinov, Andriy
Rupprath, Thomas

00:50,40
00:51,36
00:51,88

Montreal (CAN)
Athens (GRE)
Warendorf (GER)

USA
UKR
GER

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Chenna, Tom14. 1989 01:04,34 491GER

SC Chemnitz von 1892Ullrich, Michél19. 1991 01:06,86 437GER

SC Chemnitz von 1892Giertz, Florian21. 1991 01:07,02 434GER

SC Chemnitz von 1892Keul, Paul27. 1992 01:09,69 386GER

SC Chemnitz von 1892Fritzsche, Marcel29. 1994 01:13,66 327GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg30. 1994 01:15,68 301GER

SC Chemnitz von 1892Steglich, Jonas31. 1994 01:17,07 285GER

offen
SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert1. 1986 00:56,93 708QGER

SC Chemnitz von 1892Theloke, Stev3. 1978 00:57,31 694QGER

SC Chemnitz von 1892Chenna, Tom23. 1989 01:04,34 491GER

SC Chemnitz von 1892Ullrich, Michél28. 1991 01:06,86 437GER

SC Chemnitz von 1892Giertz, Florian30. 1991 01:07,02 434GER

SC Chemnitz von 1892Keul, Paul37. 1992 01:09,69 386GER

SC Chemnitz von 1892Fritzsche, Marcel39. 1994 01:13,66 327GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg40. 1994 01:15,68 301GER

SC Chemnitz von 1892Steglich, Jonas41. 1994 01:17,07 285GER

Jahrgang 1988 und älter, Pfl.Zeit: 01:12,00
SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert1. 1986 00:56,93 708QGER

SC Chemnitz von 1892Theloke, Stev3. 1978 00:57,31 694QGER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 01:15,00
SC Chemnitz von 1892Chenna, Tom9. 1989 01:04,34 491GER

Jahrgang 1991, Pfl.Zeit: 01:17,00
SC Chemnitz von 1892Ullrich, Michél1. 1991 01:06,86 437GER

SC Chemnitz von 1892Giertz, Florian2. 1991 01:07,02 434GER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 01:20,00
SC Chemnitz von 1892Keul, Paul3. 1992 01:09,69 386GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:28,00
SC Chemnitz von 1892Fritzsche, Marcel3. 1994 01:13,66 327GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg4. 1994 01:15,68 301GER

SC Chemnitz von 1892Steglich, Jonas5. 1994 01:17,07 285GER
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Schmetterling männlich Vorlauf - Jahrgang 1994, Pfl.Zeit:
01:28,00

12:10 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

17.08.2006
28.07.2005
23.07.2001

Schipper, Jessicah
Jedrejczak, Otylia
Mehlhorn, Annika

02:05,40
02:05,61
02:06,97

Victoria (CAN)
Montreal (CAN)
Fukuoka (JPN)

AUS
POL
GER

Wettkampf 14 - 200m Schmetterling weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin

01:08,15 02:24,82
01:16,67

1. 1991 02:24,82 655QGER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina
01:20,51 02:54,56

01:34,05

10. 1995 02:54,56 374qGER

offen
SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin

01:08,15 02:24,82
01:16,67

2. 1991 02:24,82 655QGER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina
01:20,51 02:54,56

01:34,05

12. 1995 02:54,56 374qGER

Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit: 03:00,00
SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin

01:08,15 02:24,82
01:16,67

1. 1991 02:24,82 655QGER

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 03:20,00
SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina

01:20,51 02:54,56
01:34,05

2. 1995 02:54,56 374qGER

WR
ER
DR

20.08.2006
14.06.2003
03.08.2003

Hansen, Brendan
Komornikov, Dimitri
Neumann, Johannes

02:08,50
02:09,52
02:14,56

Victoria (CAN)
Barcelona (ESP)
Glasgow (GBR)

USA
RUS
GER

Wettkampf 15 - 200m Brust männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom

01:14,27 02:35,16
01:20,89

2. 1989 02:35,16 575QGER

SC Chemnitz von 1892Stöckmann, René
01:17,67 02:37,63

01:19,96

3. 1989 02:37,63 548QGER

SC Chemnitz von 1892Gerber, Tobias
01:17,75 02:42,32

01:24,57

4. 1989 02:42,32 502QGER

SC Chemnitz von 1892Wald, Eric
01:19,10 02:46,30

01:27,20

6. 1992 02:46,30 467q RGER

SC Chemnitz von 1892Keul, Paul
01:26,97 03:00,87

01:33,90

15. 1992 03:00,87 363RGER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m Brust männlich Vorlauf - Jahrgang 1989 und jünger 12:31 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC Chemnitz von 1892Steglich, Jonas
01:35,57 03:15,12

01:39,55

21. 1994 03:15,12 289GER

offen
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom

01:14,27 02:35,16
01:20,89

3. 1989 02:35,16 575QGER

SC Chemnitz von 1892Stöckmann, René
01:17,67 02:37,63

01:19,96

6. 1989 02:37,63 548QGER

SC Chemnitz von 1892Gerber, Tobias
01:17,75 02:42,32

01:24,57

7. 1989 02:42,32 502QGER

SC Chemnitz von 1892Wald, Eric
01:19,10 02:46,30

01:27,20

9. 1992 02:46,30 467q RGER

SC Chemnitz von 1892Keul, Paul
01:26,97 03:00,87

01:33,90

18. 1992 03:00,87 363RGER

SC Chemnitz von 1892Steglich, Jonas
01:35,57 03:15,12

01:39,55

24. 1994 03:15,12 289GER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 03:03,00
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom

01:14,27 02:35,16
01:20,89

1. 1989 02:35,16 575QGER

SC Chemnitz von 1892Stöckmann, René
01:17,67 02:37,63

01:19,96

2. 1989 02:37,63 548QGER

SC Chemnitz von 1892Gerber, Tobias
01:17,75 02:42,32

01:24,57

3. 1989 02:42,32 502QGER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 03:09,00
SC Chemnitz von 1892Wald, Eric

01:19,10 02:46,30
01:27,20

1. 1992 02:46,30 467q RGER

SC Chemnitz von 1892Keul, Paul
01:26,97 03:00,87

01:33,90

3. 1992 03:00,87 363RGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 03:16,00
SC Chemnitz von 1892Steglich, Jonas

01:35,57 03:15,12
01:39,55

5. 1994 03:15,12 289GER

WR
ER
DR

20.03.2006
07.07.2002
15.08.2004

Jones, Leisel
Igelström, Emma
Poewe, Sarah

01:05,09
01:07,27
01:07,48

Melbourne (AUS)
Landskrona (SWE)
Athens (GRE)

AUS
SWE
GER

Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich Vorlauf - offen 12:55 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

offen
SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne2. 1990 01:15,00 692QGER

SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina8. 1995 01:22,59 518QGER

SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura9. 1993 01:23,74 497qGER

SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa13. 1994 01:26,03 459qGER

SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina18. 1994 01:28,52 421qGER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina20. 1995 01:29,15 412GER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Lisa32. 1995 01:30,29 397GER

SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne37. 1993 01:30,96 388GER

SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne39. 1995 01:31,43 382GER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie46. 1993 01:33,46 358GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane49. 1995 01:34,30 348GER

SC Chemnitz von 1892Schubert, Marie-Luis54. 1995 01:41,92 276GER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 01:28,00
SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne1. 1990 01:15,00 692QGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 01:36,00
SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura1. 1993 01:23,74 497qGER

SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne8. 1993 01:30,96 388GER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie10. 1993 01:33,46 358GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:45,00
SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa4. 1994 01:26,03 459qGER

SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina6. 1994 01:28,52 421qGER

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 01:50,00
SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina1. 1995 01:22,59 518QGER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina3. 1995 01:29,15 412GER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Lisa6. 1995 01:30,29 397GER

SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne8. 1995 01:31,43 382GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane14. 1995 01:34,30 348GER

SC Chemnitz von 1892Schubert, Marie-Luis17. 1995 01:41,92 276GER

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina7. 1995 01:22,59 518QGER

SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura8. 1993 01:23,74 497qGER

SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa11. 1994 01:26,03 459qGER

SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina14. 1994 01:28,52 421qGER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina16. 1995 01:29,15 412GER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Lisa28. 1995 01:30,29 397GER

SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne33. 1993 01:30,96 388GER

SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne35. 1995 01:31,43 382GER
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich Vorlauf - Jahrgang 1991 und jünger 12:55 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie42. 1993 01:33,46 358GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane45. 1995 01:34,30 348GER

SC Chemnitz von 1892Schubert, Marie-Luis50. 1995 01:41,92 276GER

WR
ER
DR

25.07.2001
02.08.2002
29.07.1984

Thorpe, Ian
van den Hoogenband, Pieter
Groß, Michael

01:44,06
01:44,89
01:47,44

Fukuoka (JPN)
Berlin (GER)
Los Angeles (USA)

AUS
NED
GER

Wettkampf 17 - 200m Freistil männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Giertz, Florian

01:02,14 02:08,67
01:06,53

11. 1991 02:08,67 528qGER

SC Chemnitz von 1892Ullrich, Michél
01:02,82 02:10,33

01:07,51

12. 1991 02:10,33 509qGER

SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric
01:02,59 02:11,98

01:09,39

16. 1990 02:11,98 490GER

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp
01:05,69 02:13,62

01:07,93

17. 1992 02:13,62 472GER

SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric
01:05,77 02:15,06

01:09,29

20. 1993 02:15,06 457GER

SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel
01:06,13 02:20,05

01:13,92

28. 1992 02:20,05 410GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Paul
01:08,39 02:20,94

01:12,55

30. 1994 02:20,94 402GER

SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars
01:08,39 02:22,43

01:14,04

31. 1994 02:22,43 389GER

SC Chemnitz von 1892Fritzsche, Marcel
01:11,47 02:25,59

01:14,12

36. 1994 02:25,59 365GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg
01:12,40 02:32,80

01:20,40

37. 1994 02:32,80 315GER

offen
SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert

00:58,83 01:59,11
01:00,28

3. 1986 01:59,11 666QGER

SC Chemnitz von 1892Giertz, Florian
01:02,14 02:08,67

01:06,53

17. 1991 02:08,67 528qGER

SC Chemnitz von 1892Ullrich, Michél
01:02,82 02:10,33

01:07,51

18. 1991 02:10,33 509qGER

SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric
01:02,59 02:11,98

01:09,39

22. 1990 02:11,98 490GER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 200m Freistil männlich Vorlauf - offen 13:08 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp
01:05,69 02:13,62

01:07,93

23. 1992 02:13,62 472GER

SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric
01:05,77 02:15,06

01:09,29

26. 1993 02:15,06 457GER

SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel
01:06,13 02:20,05

01:13,92

34. 1992 02:20,05 410GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Paul
01:08,39 02:20,94

01:12,55

36. 1994 02:20,94 402GER

SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars
01:08,39 02:22,43

01:14,04

37. 1994 02:22,43 389GER

SC Chemnitz von 1892Fritzsche, Marcel
01:11,47 02:25,59

01:14,12

42. 1994 02:25,59 365GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg
01:12,40 02:32,80

01:20,40

43. 1994 02:32,80 315GER

Jahrgang 1988 und älter, Pfl.Zeit: 02:17,00
SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert

00:58,83 01:59,11
01:00,28

1. 1986 01:59,11 666QGER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 02:20,00
SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric

01:02,59 02:11,98
01:09,39

7. 1990 02:11,98 490GER

Jahrgang 1991, Pfl.Zeit: 02:22,00
SC Chemnitz von 1892Giertz, Florian

01:02,14 02:08,67
01:06,53

2. 1991 02:08,67 528qGER

SC Chemnitz von 1892Ullrich, Michél
01:02,82 02:10,33

01:07,51

3. 1991 02:10,33 509qGER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 02:30,00
SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp

01:05,69 02:13,62
01:07,93

1. 1992 02:13,62 472GER

SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel
01:06,13 02:20,05

01:13,92

5. 1992 02:20,05 410GER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 02:35,00
SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric

01:05,77 02:15,06
01:09,29

4. 1993 02:15,06 457GER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 200m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 02:40,00 13:08 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 02:40,00
SC Chemnitz von 1892Schmidt, Paul

01:08,39 02:20,94
01:12,55

3. 1994 02:20,94 402GER

SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars
01:08,39 02:22,43

01:14,04

4. 1994 02:22,43 389GER

SC Chemnitz von 1892Fritzsche, Marcel
01:11,47 02:25,59

01:14,12

7. 1994 02:25,59 365GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg
01:12,40 02:32,80

01:20,40

8. 1994 02:32,80 315GER

WR
ER
DR

06.08.2006
06.08.2006
17.08.1989

Manaudou, Laure
Manaudou, Laure
Möhring, Anke

04:02,13
04:02,13
04:05,84

Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Bonn (GER)

FRA
FRA
GER

Wettkampf 18 - 400m Freistil weiblich Vorlauf

offen
SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie

01:05,87 02:15,29 03:25,09 04:34,11
01:09,42 01:09,80 01:09,02

3. 1989 04:34,11 704QGER

SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina
01:05,07 02:15,43 03:26,27 04:36,35

01:10,36 01:10,84 01:10,08

5. 1989 04:36,35 687QGER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Maxi
01:05,40 02:17,24 03:30,10 04:41,98

01:11,84 01:12,86 01:11,88

7. 1990 04:41,98 646QGER

SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa
01:11,52 02:32,15 03:51,36 05:07,62

01:20,63 01:19,21 01:16,26

16. 1994 05:07,62 498GER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Teresa
01:13,14 02:34,05 03:54,87 05:09,67

01:20,91 01:20,82 01:14,80

17. 1994 05:09,67 488qGER

SC Chemnitz von 1892Lorenz, Jenny
01:15,00 02:37,16 03:59,63 05:19,91

01:22,16 01:22,47 01:20,28

21. 1992 05:19,91 442GER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 05:10,00
SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie

01:05,87 02:15,29 03:25,09 04:34,11
01:09,42 01:09,80 01:09,02

3. 1989 04:34,11 704QGER

SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina
01:05,07 02:15,43 03:26,27 04:36,35

01:10,36 01:10,84 01:10,08

4. 1989 04:36,35 687QGER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Maxi
01:05,40 02:17,24 03:30,10 04:41,98

01:11,84 01:12,86 01:11,88

5. 1990 04:41,98 646QGER
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 400m Freistil weiblich Vorlauf - Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit:
05:25,00

14:34 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit: 05:25,00
SC Chemnitz von 1892Lorenz, Jenny

01:15,00 02:37,16 03:59,63 05:19,91
01:22,16 01:22,47 01:20,28

6. 1992 05:19,91 442GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 05:45,00
SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa

01:11,52 02:32,15 03:51,36 05:07,62
01:20,63 01:19,21 01:16,26

1. 1994 05:07,62 498GER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Teresa
01:13,14 02:34,05 03:54,87 05:09,67

01:20,91 01:20,82 01:14,80

2. 1994 05:09,67 488qGER

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa

01:11,52 02:32,15 03:51,36 05:07,62
01:20,63 01:19,21 01:16,26

10. 1994 05:07,62 498GER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Teresa
01:13,14 02:34,05 03:54,87 05:09,67

01:20,91 01:20,82 01:14,80

11. 1994 05:09,67 488qGER

SC Chemnitz von 1892Lorenz, Jenny
01:15,00 02:37,16 03:59,63 05:19,91

01:22,16 01:22,47 01:20,28

15. 1992 05:19,91 442GER

--- 3. Abschnitt ---

WR
ER
DR

16.06.2000
16.06.2000
15.07.2005

Popov, Alexander
Popov, Alexander
Deibler, Steffen

00:21,64
00:21,64
00:22,26

Moscow (RUS)
Moscow (RUS)
Budapest (HUN)

RUS
RUS
GER

Wettkampf 105 - 50m Freistil männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Chenna, Tom13. 1989 00:26,32 555GER

WR
ER
DR

31.05.2006
31.05.2006
25.05.2005

Herasimenia, Aleksandra
Herasimenia, Aleksandra
Pietsch, Janine

00:28,19
00:28,19
00:28,19

Minsk (BLR)
Minsk (BLR)
Berlin (GER)

BLR
BLR
GER

Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Hiller, Yvonne6. 1990 00:32,63 648GER

SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne8. 1990 00:32,90 633GER

WR
ER
DR

31.05.2006
31.05.2006
25.05.2005

Herasimenia, Aleksandra
Herasimenia, Aleksandra
Pietsch, Janine

00:28,19
00:28,19
00:28,19

Minsk (BLR)
Minsk (BLR)
Berlin (GER)

BLR
BLR
GER

Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina15. 1994 00:33,88 579GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.618 - http://www.ec-munich.com Seite 18



Fortsetzung Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich B-Finale - Jahrgang 1991 und jünger 15:21 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 3. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

02.08.2002
02.08.2002
25.05.2005

Lisogor, Oleg
Lisogor, Oleg
Warnecke, Mark

00:27,18
00:27,18
00:27,44

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

UKR
UKR
GER

Wettkampf 107 - 50m Brust männlich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom4. 1989 00:30,85 683GER

SC Chemnitz von 1892Gerber, Tobias8. 1989 00:32,84 566GER

WR
ER
DR

02.08.2002
02.08.2002
25.05.2005

Lisogor, Oleg
Lisogor, Oleg
Warnecke, Mark

00:27,18
00:27,18
00:27,44

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

UKR
UKR
GER

Wettkampf 107 - 50m Brust männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Ullrich, Michél9. 1991 00:31,91 617GER

SC Chemnitz von 1892Stöckmann, René10. 1989 00:32,43 588GER

WR
ER
DR

30.07.2000
30.07.2000
24.11.2006

Kammerling, Anna-Karin
Kammerling, Anna-Karin
Buschschulte, Antje

00:25,57
00:25,57
00:26,35

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Hannover (GER)

SWE
SWE
GER

Wettkampf 108 - 50m Schmetterling weiblich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina1. 1989 00:28,77 702GER

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda3. 1990 00:29,94 622GER

WR
ER
DR

30.07.2000
30.07.2000
24.11.2006

Kammerling, Anna-Karin
Kammerling, Anna-Karin
Buschschulte, Antje

00:25,57
00:25,57
00:26,35

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Hannover (GER)

SWE
SWE
GER

Wettkampf 108 - 50m Schmetterling weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne10. 1993 00:31,42 538GER

SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin12. 1991 00:31,69 525GER

WR
ER
DR

02.04.2005
25.06.2006
25.06.2006

Peirsol, Aaron
Meeuw, Helge
Meeuw, Helge

00:53,17
00:53,46
00:53,46

Indianapolis (USA)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

USA
GER
GER

Wettkampf 109 - 100m Rücken männlich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Theloke, Stev1. 1978 00:57,28 812GER

SC Chemnitz von 1892Gerber, Tobias5. 1989 01:02,27 632GER

WR
ER
DR

02.08.2006
02.08.2006
02.08.2006

Steffen, Britta
Steffen, Britta
Steffen, Britta

00:53,30
00:53,30
00:53,30

Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Budapest (HUN)

GER
GER
GER

Wettkampf 110 - 100m Freistil weiblich A-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 110 - 100m Freistil weiblich A-Finale - offen 15:54 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 3. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

offen
SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina2. 1989 00:58,91 749GER

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda6. 1990 01:01,67 653GER

SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne7. 1990 01:01,80 649GER

WR
ER
DR

20.08.2006
28.07.2005
05.06.1993

Phelps, Michael
Cseh, Laszlo
Keller, Christian

01:55,84
01:57,61
02:01,06

Victoria (CAN)
Montreal (CAN)
Potsdam (GER)

USA
HUN
GER

Wettkampf 111 - 200m Lagen männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Stöckmann, René11. 1989 02:28,75 473GER

SC Chemnitz von 1892Wald, Eric12. 1992 02:29,79 463GER

SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric13. 1993 02:31,20 450GER

WR
ER
DR

25.08.1991
25.08.1991
31.07.1992

Egerszegi, Kristina
Egerszegi, Kristina
Hase, Dagmar

02:06,62
02:06,62
02:09,46

Athens (GRE)
Athens (GRE)
Barcelona (ESP)

HUN
HUN
GER

Wettkampf 112 - 200m Rücken weiblich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie

01:12,24 02:27,19
01:14,95

3. 1989 02:27,19 636GER

SC Chemnitz von 1892Hiller, Yvonne
01:12,80 02:28,06

01:15,26

5. 1990 02:28,06 625GER

WR
ER
DR

25.08.1991
25.08.1991
31.07.1992

Egerszegi, Kristina
Egerszegi, Kristina
Hase, Dagmar

02:06,62
02:06,62
02:09,46

Athens (GRE)
Athens (GRE)
Barcelona (ESP)

HUN
HUN
GER

Wettkampf 112 - 200m Rücken weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina

01:17,84 02:37,27
01:19,43

11. 1994 02:37,27 521GER

WR
ER
DR

30.07.2005
20.08.2004
24.05.2002

Crocker, Ian
Serdinov, Andriy
Rupprath, Thomas

00:50,40
00:51,36
00:51,88

Montreal (CAN)
Athens (GRE)
Warendorf (GER)

USA
UKR
GER

Wettkampf 113 - 100m Schmetterling männlich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert3. 1986 00:56,94 708GER

WR
ER
DR

17.08.2006
28.07.2005
23.07.2001

Schipper, Jessicah
Jedrejczak, Otylia
Mehlhorn, Annika

02:05,40
02:05,61
02:06,97

Victoria (CAN)
Montreal (CAN)
Fukuoka (JPN)

AUS
POL
GER

Wettkampf 114 - 200m Schmetterling weiblich A-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 114 - 200m Schmetterling weiblich A-Finale - offen 16:37 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 3. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

offen
SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin

01:08,40 02:25,30
01:16,90

2. 1991 02:25,30 648GER

WR
ER
DR

17.08.2006
28.07.2005
23.07.2001

Schipper, Jessicah
Jedrejczak, Otylia
Mehlhorn, Annika

02:05,40
02:05,61
02:06,97

Victoria (CAN)
Montreal (CAN)
Fukuoka (JPN)

AUS
POL
GER

Wettkampf 114 - 200m Schmetterling weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina

01:20,03 02:54,38
01:34,35

9. 1995 02:54,38 375GER

WR
ER
DR

20.08.2006
14.06.2003
03.08.2003

Hansen, Brendan
Komornikov, Dimitri
Neumann, Johannes

02:08,50
02:09,52
02:14,56

Victoria (CAN)
Barcelona (ESP)
Glasgow (GBR)

USA
RUS
GER

Wettkampf 115 - 200m Brust männlich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Stöckmann, René

01:16,48 02:38,19
01:21,71

5. 1989 02:38,19 542GER

SC Chemnitz von 1892Wald, Eric
01:17,74 02:41,45

01:23,71

6. 1992 02:41,45 510GER

SC Chemnitz von 1892Gerber, Tobias
01:15,61 02:42,19

01:26,58

7. 1989 02:42,19 503GER

WR
ER
DR

20.08.2006
14.06.2003
03.08.2003

Hansen, Brendan
Komornikov, Dimitri
Neumann, Johannes

02:08,50
02:09,52
02:14,56

Victoria (CAN)
Barcelona (ESP)
Glasgow (GBR)

USA
RUS
GER

Wettkampf 115 - 200m Brust männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Keul, Paul

01:23,73 02:55,78
01:32,05

12. 1992 02:55,78 395GER

WR
ER
DR

20.03.2006
07.07.2002
15.08.2004

Jones, Leisel
Igelström, Emma
Poewe, Sarah

01:05,09
01:07,27
01:07,48

Melbourne (AUS)
Landskrona (SWE)
Athens (GRE)

AUS
SWE
GER

Wettkampf 116 - 100m Brust weiblich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne2. 1990 01:15,02 692GER

SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina8. 1995 01:22,56 519GER
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Fortsetzung Wettkampf 116 - 100m Brust weiblich A-Finale - offen 16:59 Uhr

Protokoll 31.03.2007, 3. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

20.03.2006
07.07.2002
15.08.2004

Jones, Leisel
Igelström, Emma
Poewe, Sarah

01:05,09
01:07,27
01:07,48

Melbourne (AUS)
Landskrona (SWE)
Athens (GRE)

AUS
SWE
GER

Wettkampf 116 - 100m Brust weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura9. 1993 01:23,47 502GER

SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa11. 1994 01:23,88 495GER

SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina12. 1994 01:24,63 482GER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina14. 1995 01:27,34 438GER

WR
ER
DR

25.07.2001
02.08.2002
29.07.1984

Thorpe, Ian
van den Hoogenband, Pieter
Groß, Michael

01:44,06
01:44,89
01:47,44

Fukuoka (JPN)
Berlin (GER)
Los Angeles (USA)

AUS
NED
GER

Wettkampf 117 - 200m Freistil männlich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert

00:57,62 02:00,18
01:02,56

5. 1986 02:00,18 649GER

WR
ER
DR

25.07.2001
02.08.2002
29.07.1984

Thorpe, Ian
van den Hoogenband, Pieter
Groß, Michael

01:44,06
01:44,89
01:47,44

Fukuoka (JPN)
Berlin (GER)
Los Angeles (USA)

AUS
NED
GER

Wettkampf 117 - 200m Freistil männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Giertz, Florian

01:01,38 02:08,26
01:06,88

15. 1991 02:08,26 534GER

WR
ER
DR

06.08.2006
06.08.2006
17.08.1989

Manaudou, Laure
Manaudou, Laure
Möhring, Anke

04:02,13
04:02,13
04:05,84

Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Bonn (GER)

FRA
FRA
GER

Wettkampf 118 - 400m Freistil weiblich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina

01:04,21 02:13,85 03:24,35 04:32,17
01:09,64 01:10,50 01:07,82

3. 1989 04:32,17 719GER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Maxi
01:05,59 02:17,88 03:30,93 04:42,79

01:12,29 01:13,05 01:11,86

6. 1990 04:42,79 641GER

----
SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie 1989 EnMn.a. StartGER

WR
ER
DR

06.08.2006
06.08.2006
17.08.1989

Manaudou, Laure
Manaudou, Laure
Möhring, Anke

04:02,13
04:02,13
04:05,84

Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Bonn (GER)

FRA
FRA
GER

Wettkampf 118 - 400m Freistil weiblich B-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 118 - 400m Freistil weiblich B-Finale - Jahrgang 1991 und jünger 09:51 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 3. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Matthes, Teresa

01:13,20 02:33,46 03:54,86 05:11,93
01:20,26 01:21,40 01:17,07

15. 1994 05:11,93 477GER

--- 4. Abschnitt ---

WR
ER
DR

22.09.2000
22.09.2000
06.08.2006

de Bruijn, Inge
de Bruijn, Inge
Steffen, Britta

00:24,13
00:24,13
00:24,72

Sydney (AUS)
Sydney (AUS)
Budapest (HUN)

NED
NED
GER

Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina3. 1994 00:28,23 624QGER

SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa16. 1994 00:30,06 517RGER

SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne27. 1995 00:31,07 468GER

SC Chemnitz von 1892Lorenz, Jenny33. 1992 00:31,77 438GER

SC Chemnitz von 1892Schubert, Marie-Luis48. 1995 00:34,14 353GER

offen
SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina5. 1994 00:28,23 624QGER

SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina7. 1989 00:28,40 613QGER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Maxi16. 1990 00:29,26 560GER

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda18. 1990 00:29,30 558GER

SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa25. 1994 00:30,06 517RGER

SC Chemnitz von 1892Hiller, Yvonne37. 1990 00:31,07 468GER

SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne37. 1995 00:31,07 468GER

SC Chemnitz von 1892Lorenz, Jenny44. 1992 00:31,77 438GER

SC Chemnitz von 1892Schubert, Marie-Luis60. 1995 00:34,14 353GER

SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie 1989
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 00:31,00
SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina3. 1989 00:28,40 613QGER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Maxi7. 1990 00:29,26 560GER

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda8. 1990 00:29,30 558GER

SC Chemnitz von 1892Hiller, Yvonne11. 1990 00:31,07 EnM 468GER

SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie 1989
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit: 00:32,00
SC Chemnitz von 1892Lorenz, Jenny10. 1992 00:31,77 438GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:35,00
SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina2. 1994 00:28,23 624QGER

SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa5. 1994 00:30,06 517RGER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 00:37,00 10:11 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 00:37,00
SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne4. 1995 00:31,07 468GER

SC Chemnitz von 1892Schubert, Marie-Luis15. 1995 00:34,14 353GER

WR
ER
DR

27.07.2003
27.07.2003
27.07.2003

Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas

00:24,80
00:24,80
00:24,80

Barcelona (ESP)
Barcelona (ESP)
Barcelona (ESP)

GER
GER
GER

Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Schröter, Peter24. 1993 00:32,67 437GER

SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel29. 1992 00:33,56 403GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Paul31. 1994 00:33,68 399GER

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp33. 1992 00:33,96 389GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg36. 1994 00:34,36 376GER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth39. 1994 00:34,85 360GER

SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC Chemnitz von 1892Theloke, Stev1. 1978 00:26,29 839QGER

SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert5. 1986 00:28,39 666QGER

SC Chemnitz von 1892Schröter, Peter29. 1993 00:32,67 437GER

SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel35. 1992 00:33,56 403GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Paul37. 1994 00:33,68 399GER

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp39. 1992 00:33,96 389GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg42. 1994 00:34,36 376GER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth45. 1994 00:34,85 360GER

SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 00:34,00
SC Chemnitz von 1892Theloke, Stev1. 1978 00:26,29 839QGER

SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert5. 1986 00:28,39 666QGER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 00:37,00
SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel4. 1992 00:33,56 403GER

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp5. 1992 00:33,96 389GER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:38,50
SC Chemnitz von 1892Schröter, Peter2. 1993 00:32,67 437GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:40,00
SC Chemnitz von 1892Schmidt, Paul4. 1994 00:33,68 399GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg6. 1994 00:34,36 376GER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth9. 1994 00:34,85 360GER

----
SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars 1994 EnMn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:40,00 10:37 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

30.01.2006
30.07.2002
23.11.2006

Edmistone, Jade
Baker, Zoe
Schäfer, Janne

00:30,31
00:30,57
00:30,89

Melbourne (AUS)
Manchaster (GBR)
Hannover (GER)

AUS
GBR
GER

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina6. 1995 00:37,46 543GER

SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura7. 1993 00:37,93 523GER

SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin10. 1991 00:39,05 479GER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina11. 1995 00:39,16 475GER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Lisa28. 1995 00:41,59 397GER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie29. 1993 00:41,87 389GER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika31. 1994 00:42,16 381GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane38. 1995 00:43,57 345GER

offen
SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne1. 1990 00:34,39 702QGER

SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina8. 1995 00:37,46 543QGER

SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura9. 1993 00:37,93 523q RGER

SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin13. 1991 00:39,05 479qGER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina14. 1995 00:39,16 475qGER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Lisa31. 1995 00:41,59 397GER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie32. 1993 00:41,87 389GER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika34. 1994 00:42,16 381GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane41. 1995 00:43,57 345GER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 00:41,00
SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne1. 1990 00:34,39 702QGER

Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit: 00:42,00
SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin3. 1991 00:39,05 479qGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 00:43,00
SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura2. 1993 00:37,93 523q RGER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie7. 1993 00:41,87 389GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:45,00
SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika10. 1994 00:42,16 381GER

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 00:47,00
SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina1. 1995 00:37,46 543QGER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina2. 1995 00:39,16 475qGER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Lisa9. 1995 00:41,59 397GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane11. 1995 00:43,57 345GER
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich Vorlauf - Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 00:47,00 10:30 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

25.07.2005
25.07.2005
25.05.2005

Schoeman, Roland
Breus, Sergiy
Rupprath, Thomas

00:22,96
00:23,38
00:23,59

Montreal (CAN)
Montreal (CAN)
Berlin (GER)

RSA
UKR
GER

Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Keul, Paul13. 1992 00:30,44 448RGER

SC Chemnitz von 1892Fritzsche, Marcel32. 1994 00:33,89 324GER

SC Chemnitz von 1892Steglich, Jonas33. 1994 00:35,00 295GER

----
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom 1989 EnMn.a. StartGER

offen
SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert8. 1986 00:26,70 664QGER

SC Chemnitz von 1892Keul, Paul22. 1992 00:30,44 448RGER

SC Chemnitz von 1892Fritzsche, Marcel41. 1994 00:33,89 324GER

SC Chemnitz von 1892Steglich, Jonas42. 1994 00:35,00 295GER

----
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom 1989 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1988 und älter, Pfl.Zeit: 00:32,00
SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert6. 1986 00:26,70 664QGER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 00:33,00
----

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom 1989 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 00:35,00
SC Chemnitz von 1892Keul, Paul3. 1992 00:30,44 448RGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 00:38,00
SC Chemnitz von 1892Fritzsche, Marcel7. 1994 00:33,89 324GER

SC Chemnitz von 1892Steglich, Jonas8. 1994 00:35,00 295GER

WR
ER
DR

13.08.2002
18.09.2000
26.07.2003

Coughlin, Natalie
Mocanu, Diana
Buschschulte, Antje

00:59,58
01:00,21
01:00,33

Fort Lauderdale (USA)
Sydney (AUS)
Barcelona (ESP)

USA
ROM
GER

Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne6. 1993 01:11,93 568q RGER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika20. 1994 01:17,11 461GER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie30. 1993 01:21,88 385GER

SC Chemnitz von 1892Schubert, Marie-Luis37. 1995 01:24,72 347GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane39. 1995 01:27,33 317GER
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich Vorlauf - offen 10:53 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

offen
SC Chemnitz von 1892Hiller, Yvonne9. 1990 01:10,99 591RGER

SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne11. 1993 01:11,93 568q RGER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika28. 1994 01:17,11 461GER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie38. 1993 01:21,88 385GER

SC Chemnitz von 1892Schubert, Marie-Luis45. 1995 01:24,72 347GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane47. 1995 01:27,33 317GER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 01:22,00
SC Chemnitz von 1892Hiller, Yvonne5. 1990 01:10,99 591RGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 01:26,00
SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne2. 1993 01:11,93 568q RGER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie8. 1993 01:21,88 385GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:29,00
SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika5. 1994 01:17,11 461GER

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 01:32,00
SC Chemnitz von 1892Schubert, Marie-Luis13. 1995 01:24,72 347GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane14. 1995 01:27,33 317GER

WR
ER
DR

16.09.2000
16.09.2000
15.11.2003

van den Hoogenband, Pieter
van den Hoogenband, Pieter
Kunzelmann, Stephan

00:47,84
00:47,84
00:49,07

Sydney (AUS)
Sydney (AUS)
Berlin (GER)

NED
NED
GER

Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric21. 1993 01:02,18 455GER

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp22. 1992 01:02,27 453GER

SC Chemnitz von 1892Wald, Eric28. 1992 01:03,65 424GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg41. 1994 01:07,66 353GER

SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric25. 1993 01:02,18 455GER

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp26. 1992 01:02,27 453GER

SC Chemnitz von 1892Wald, Eric32. 1992 01:03,65 424GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg45. 1994 01:07,66 353GER

SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 01:06,00
SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp2. 1992 01:02,27 453GER

SC Chemnitz von 1892Wald, Eric6. 1992 01:03,65 424GER
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Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 01:08,00 11:15 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 01:08,00
SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric4. 1993 01:02,18 455GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:10,00
SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg7. 1994 01:07,66 353GER

----
SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars 1994 EnMn.a. StartGER

WR
ER
DR

17.10.1997
19.09.2000
04.07.1981

Wu, Yanyan
Klochkova, Yana
Geweniger, Ute

02:09,72
02:10,68
02:11,73

Shanghai (CHN)
Sydney (AUS)
Berlin (GER)

CHN
UKR
GER

Wettkampf 25 - 200m Lagen weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina2. 1994 02:36,10 573QGER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika6. 1994 02:43,70 497qGER

SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina7. 1995 02:45,65 480qGER

SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne8. 1995 02:47,73 462qGER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina10. 1995 02:48,85 453qGER

offen
SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne1. 1990 02:27,27 683QGER

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda4. 1990 02:29,05 659QGER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Maxi6. 1990 02:34,21 595QGER

SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina8. 1994 02:36,10 573QGER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika12. 1994 02:43,70 497qGER

SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina13. 1995 02:45,65 480qGER

SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne14. 1995 02:47,73 462qGER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina16. 1995 02:48,85 453qGER

SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie 1989
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 02:50,00
SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne1. 1990 02:27,27 683QGER

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda4. 1990 02:29,05 659QGER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Maxi5. 1990 02:34,21 595QGER

SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie 1989
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 03:08,00
SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina1. 1994 02:36,10 573QGER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika4. 1994 02:43,70 497qGER
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Fortsetzung Wettkampf 25 - 200m Lagen weiblich Vorlauf - Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 03:15,00 11:22 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 03:15,00
SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina1. 1995 02:45,65 480qGER

SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne2. 1995 02:47,73 462qGER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina4. 1995 02:48,85 453qGER

WR
ER
DR

19.08.2006
05.08.2006
24.06.2006

Peirsol, Aaron
Vyatchanin, Arkady
Meeuw, Helge

01:54,44
01:55,44
01:56,34

Victoria (CAN)
Budapest (HUN)
Berlin (GER)

USA
RUS
GER

Wettkampf 26 - 200m Rücken männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric

01:09,15 02:23,38
01:14,23

7. 1990 02:23,38 512QGER

SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric
01:12,57 02:27,49

01:14,92

9. 1993 02:27,49 470q RGER

SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel
01:14,26 02:34,92

01:20,66

12. 1992 02:34,92 406qGER

SC Chemnitz von 1892Schröter, Peter
01:14,99 02:35,74

01:20,75

16. 1993 02:35,74 399RGER

SC Chemnitz von 1892Keul, Paul
01:16,36 02:36,04

01:19,68

17. 1992 02:36,04 397RGER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth
01:17,78 02:38,46

01:20,68

20. 1994 02:38,46 379GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Paul
01:17,82 02:38,48

01:20,66

21. 1994 02:38,48 379GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg
01:21,08 02:42,48

01:21,40

23. 1994 02:42,48 352GER

SC Chemnitz von 1892Fritzsche, Marcel
01:19,31 02:43,80

01:24,49

25. 1994 02:43,80 343GER

offen
SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric

01:09,15 02:23,38
01:14,23

7. 1990 02:23,38 512QGER

SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric
01:12,57 02:27,49

01:14,92

10. 1993 02:27,49 470q RGER

SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel
01:14,26 02:34,92

01:20,66

13. 1992 02:34,92 406qGER

SC Chemnitz von 1892Schröter, Peter
01:14,99 02:35,74

01:20,75

17. 1993 02:35,74 399RGER
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Fortsetzung Wettkampf 26 - 200m Rücken männlich Vorlauf - offen 11:41 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC Chemnitz von 1892Keul, Paul
01:16,36 02:36,04

01:19,68

18. 1992 02:36,04 397RGER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth
01:17,78 02:38,46

01:20,68

22. 1994 02:38,46 379GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Paul
01:17,82 02:38,48

01:20,66

23. 1994 02:38,48 379GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg
01:21,08 02:42,48

01:21,40

25. 1994 02:42,48 352GER

SC Chemnitz von 1892Fritzsche, Marcel
01:19,31 02:43,80

01:24,49

27. 1994 02:43,80 343GER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 02:44,00
SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric

01:09,15 02:23,38
01:14,23

7. 1990 02:23,38 512QGER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 02:50,00
SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel

01:14,26 02:34,92
01:20,66

1. 1992 02:34,92 406qGER

SC Chemnitz von 1892Keul, Paul
01:16,36 02:36,04

01:19,68

3. 1992 02:36,04 397RGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 02:54,00
SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric

01:12,57 02:27,49
01:14,92

1. 1993 02:27,49 470q RGER

SC Chemnitz von 1892Schröter, Peter
01:14,99 02:35,74

01:20,75

3. 1993 02:35,74 399RGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 02:58,00
SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth

01:17,78 02:38,46
01:20,68

4. 1994 02:38,46 379GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Paul
01:17,82 02:38,48

01:20,66

5. 1994 02:38,48 379GER

SC Chemnitz von 1892Baumann, Jörg
01:21,08 02:42,48

01:21,40

7. 1994 02:42,48 352GER

SC Chemnitz von 1892Fritzsche, Marcel
01:19,31 02:43,80

01:24,49

9. 1994 02:43,80 343GER
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Fortsetzung Wettkampf 26 - 200m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 02:58,00 11:41 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

17.09.2000
17.09.2000
25.11.2006

de Bruijn, Inge
de Bruijn, Inge
Samulski, Daniela

00:56,61
00:56,61
00:58,75

Sydney (AUS)
Sydney (AUS)
Hannover (GER)

NED
NED
GER

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin1. 1991 01:08,20 571QGER

SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne14. 1993 01:14,13 445qGER

SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa18. 1994 01:18,05 381GER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Lisa20. 1995 01:19,63 359GER

offen
SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina1. 1989 01:04,58 673QGER

SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin3. 1991 01:08,20 571QGER

SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne16. 1993 01:14,13 445qGER

SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa20. 1994 01:18,05 381GER

SC Chemnitz von 1892Matthes, Lisa24. 1995 01:19,63 359GER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 01:22,00
SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina1. 1989 01:04,58 673QGER

Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit: 01:30,00
SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin1. 1991 01:08,20 571QGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 01:35,50
SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne7. 1993 01:14,13 445qGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:40,00
SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa4. 1994 01:18,05 381GER

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 01:45,50
SC Chemnitz von 1892Matthes, Lisa3. 1995 01:19,63 359GER

WR
ER
DR

17.08.2006
18.04.2002
28.06.1986

Phelps, Michael
Esposito, Franck
Groß, Michael

01:53,80
01:54,62
01:56,24

Victoria (CAN)
Cahlon Saone (FRA)
Hannover (GER)

USA
FRA
GER

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert

01:01,27 02:09,03
01:07,76

1. 1986 02:09,03 688QGER

Jahrgang 1988 und älter, Pfl.Zeit: 02:40,00
SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert

01:01,27 02:09,03
01:07,76

1. 1986 02:09,03 688QGER
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Fortsetzung Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich Vorlauf - Jahrgang 1988 und älter,
Pfl.Zeit: 02:40,00

12:06 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

01.02.2006
20.09.2000
22.08.2004

Jones, Leisel
Kovacs, Agnes
Poleska, Anne

02:20,54
02:24,03
02:25,82

Melbourne (AUS)
Sydney (AUS)
Athens (GRE)

AUS
HUN
GER

Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura

01:26,07 02:58,77
01:32,70

3. 1993 02:58,77 505QGER

SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina
01:27,03 03:02,93

01:35,90

5. 1995 03:02,93 472QGER

SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina
01:30,47 03:06,83

01:36,36

6. 1994 03:06,83 443q RGER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina
01:30,01 03:08,19

01:38,18

7. 1995 03:08,19 433q RGER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie
01:33,93 03:13,61

01:39,68

13. 1993 03:13,61 398qGER

offen
SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne

01:19,71 02:46,69
01:26,98

1. 1990 02:46,69 623QGER

SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura
01:26,07 02:58,77

01:32,70

5. 1993 02:58,77 505QGER

SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina
01:27,03 03:02,93

01:35,90

8. 1995 03:02,93 472QGER

SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina
01:30,47 03:06,83

01:36,36

9. 1994 03:06,83 443q RGER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina
01:30,01 03:08,19

01:38,18

10. 1995 03:08,19 433q RGER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie
01:33,93 03:13,61

01:39,68

16. 1993 03:13,61 398qGER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 03:05,00
SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne

01:19,71 02:46,69
01:26,98

1. 1990 02:46,69 623QGER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 03:20,00
SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura

01:26,07 02:58,77
01:32,70

2. 1993 02:58,77 505QGER

SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie
01:33,93 03:13,61

01:39,68

4. 1993 03:13,61 398qGER
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich Vorlauf - Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 03:20,00 12:16 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 03:23,00
SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina

01:30,47 03:06,83
01:36,36

2. 1994 03:06,83 443q RGER

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 03:29,00
SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina

01:27,03 03:02,93
01:35,90

1. 1995 03:02,93 472QGER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina
01:30,01 03:08,19

01:38,18

2. 1995 03:08,19 433q RGER

WR
ER
DR

01.08.2006
23.07.2001
14.08.2004

Hansen, Brendan
Sloudnov, Roman
Kruppa, Jens

00:59,13
00:59,94
01:01,19

Irvine (USA)
Fukuoka (JPN)
Athens (GRE)

USA
RUS
GER

Wettkampf 30 - 100m Brust männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Wald, Eric4. 1992 01:16,02 474QGER

SC Chemnitz von 1892Keul, Paul14. 1992 01:22,06 377RGER

SC Chemnitz von 1892Steglich, Jonas24. 1994 01:29,38 292GER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth26. 1994 01:32,31 265GER

----
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom 1989 EnMn.a. StartGER

SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars 1994 EnMn.a. StartGER

offen
SC Chemnitz von 1892Wald, Eric7. 1992 01:16,02 474QGER

SC Chemnitz von 1892Keul, Paul17. 1992 01:22,06 377RGER

SC Chemnitz von 1892Steglich, Jonas27. 1994 01:29,38 292GER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth29. 1994 01:32,31 265GER

----
SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom 1989 EnMn.a. StartGER

SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars 1994 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 01:27,00
----

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Tom 1989 EnMn.a. StartGER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 01:30,50
SC Chemnitz von 1892Wald, Eric1. 1992 01:16,02 474QGER

SC Chemnitz von 1892Keul, Paul3. 1992 01:22,06 377RGER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:36,00
SC Chemnitz von 1892Steglich, Jonas5. 1994 01:29,38 292GER

SC Chemnitz von 1892Mende, Kenneth7. 1994 01:32,31 265GER
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 100m Brust männlich Vorlauf - Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 01:36,00 12:28 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

----
SC Chemnitz von 1892Tröger, Lars 1994 EnMn.a. StartGER

WR
ER
DR

03.08.2002
03.08.2002
03.08.2002

van Almsick, Franziska
van Almsick, Franziska
van Almsick, Franziska

01:56,64
01:56,64
01:56,64

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

GER
GER
GER

Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin

01:07,51 02:19,03
01:11,52

7. 1991 02:19,03 590qGER

SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa
01:11,60 02:26,11

01:14,51

12. 1994 02:26,11 508RGER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika
01:12,82 02:29,13

01:16,31

16. 1994 02:29,13 478GER

SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne
01:12,56 02:29,51

01:16,95

18. 1995 02:29,51 474GER

SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne
01:12,05 02:30,54

01:18,49

20. 1993 02:30,54 465GER

SC Chemnitz von 1892Lorenz, Jenny
01:14,60 02:33,80

01:19,20

25. 1992 02:33,80 436GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane
01:20,90 02:42,10

01:21,20

30. 1995 02:42,10 372GER

offen
SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina

01:02,94 02:11,92
01:08,98

2. 1989 02:11,92 691QGER

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda
01:05,08 02:13,05

01:07,97

6. 1990 02:13,05 673QGER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Maxi
01:04,84 02:15,93

01:11,09

7. 1990 02:15,93 631QGER

SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin
01:07,51 02:19,03

01:11,52

13. 1991 02:19,03 590qGER

SC Chemnitz von 1892Hiller, Yvonne
01:07,56 02:19,77

01:12,21

15. 1990 02:19,77 581GER

SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa
01:11,60 02:26,11

01:14,51

20. 1994 02:26,11 508RGER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika
01:12,82 02:29,13

01:16,31

24. 1994 02:29,13 478GER
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf - offen 12:50 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne
01:12,56 02:29,51

01:16,95

26. 1995 02:29,51 474GER

SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne
01:12,05 02:30,54

01:18,49

28. 1993 02:30,54 465GER

SC Chemnitz von 1892Lorenz, Jenny
01:14,60 02:33,80

01:19,20

33. 1992 02:33,80 436GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane
01:20,90 02:42,10

01:21,20

38. 1995 02:42,10 372GER

SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie 1989
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Jahrgang 1990 und älter, Pfl.Zeit: 02:30,00
SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina

01:02,94 02:11,92
01:08,98

2. 1989 02:11,92 691QGER

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda
01:05,08 02:13,05

01:07,97

4. 1990 02:13,05 673QGER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Maxi
01:04,84 02:15,93

01:11,09

5. 1990 02:15,93 631QGER

SC Chemnitz von 1892Hiller, Yvonne
01:07,56 02:19,77

01:12,21

7. 1990 02:19,77 581GER

SC Chemnitz von 1892Ebert, Melanie 1989
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Jahrgang 1991/1992, Pfl.Zeit: 02:40,00
SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin

01:07,51 02:19,03
01:11,52

3. 1991 02:19,03 590qGER

SC Chemnitz von 1892Lorenz, Jenny
01:14,60 02:33,80

01:19,20

8. 1992 02:33,80 436GER

Jahrgang 1993, Pfl.Zeit: 02:45,00
SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne

01:12,05 02:30,54
01:18,49

6. 1993 02:30,54 465GER

Jahrgang 1994, Pfl.Zeit: 02:50,00
SC Chemnitz von 1892Jahn, Luisa

01:11,60 02:26,11
01:14,51

3. 1994 02:26,11 508RGER

SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika
01:12,82 02:29,13

01:16,31

4. 1994 02:29,13 478GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.618 - http://www.ec-munich.com Seite 35



Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf - Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 02:56,00 12:50 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 4. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1995, Pfl.Zeit: 02:56,00
SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne

01:12,56 02:29,51
01:16,95

2. 1995 02:29,51 474GER

SC Chemnitz von 1892Harbig, Juliane
01:20,90 02:42,10

01:21,20

8. 1995 02:42,10 372GER

WR
ER
DR

30.07.2002
16.09.2000
23.09.1988

Thorpe, Ian
Rosolino, Massimiliano
Daßler, Uwe

03:40,08
03:43,40
03:46,95

Manchester (GBR)
Sydney (AUS)
Seoul (KOR)

AUS
ITA
GER

Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich Vorlauf

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric

01:04,12 02:13,62 03:25,59 04:37,87
01:09,50 01:11,97 01:12,28

5. 1990 04:37,87 496QGER

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp
01:08,57 02:22,79 03:37,68 04:51,61

01:14,22 01:14,89 01:13,93

10. 1992 04:51,61 429qGER

SC Chemnitz von 1892Wald, Eric
01:09,38 02:25,99 03:43,49 04:59,50

01:16,61 01:17,50 01:16,01

15. 1992 04:59,50 396RGER

offen
SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric

01:04,12 02:13,62 03:25,59 04:37,87
01:09,50 01:11,97 01:12,28

7. 1990 04:37,87 496QGER

SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp
01:08,57 02:22,79 03:37,68 04:51,61

01:14,22 01:14,89 01:13,93

12. 1992 04:51,61 429qGER

SC Chemnitz von 1892Wald, Eric
01:09,38 02:25,99 03:43,49 04:59,50

01:16,61 01:17,50 01:16,01

17. 1992 04:59,50 396RGER

Jahrgang 1989/1990, Pfl.Zeit: 04:50,00
SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric

01:04,12 02:13,62 03:25,59 04:37,87
01:09,50 01:11,97 01:12,28

4. 1990 04:37,87 496QGER

Jahrgang 1992, Pfl.Zeit: 05:05,00
SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp

01:08,57 02:22,79 03:37,68 04:51,61
01:14,22 01:14,89 01:13,93

3. 1992 04:51,61 429qGER

SC Chemnitz von 1892Wald, Eric
01:09,38 02:25,99 03:43,49 04:59,50

01:16,61 01:17,50 01:16,01

5. 1992 04:59,50 396RGER

--- 5. Abschnitt ---

WR
ER
DR

22.09.2000
22.09.2000
06.08.2006

de Bruijn, Inge
de Bruijn, Inge
Steffen, Britta

00:24,13
00:24,13
00:24,72

Sydney (AUS)
Sydney (AUS)
Budapest (HUN)

NED
NED
GER

Wettkampf 119 - 50m Freistil weiblich A-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 119 - 50m Freistil weiblich A-Finale - offen 15:04 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 5. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

offen
SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina4. 1989 00:27,78 655GER

SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina6. 1994 00:28,27 621GER

WR
ER
DR

27.07.2003
27.07.2003
27.07.2003

Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas

00:24,80
00:24,80
00:24,80

Barcelona (ESP)
Barcelona (ESP)
Barcelona (ESP)

GER
GER
GER

Wettkampf 120 - 50m Rücken männlich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Theloke, Stev1. 1978 00:26,46 823GER

SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert3. 1986 00:28,06 690GER

WR
ER
DR

30.01.2006
30.07.2002
23.11.2006

Edmistone, Jade
Baker, Zoe
Schäfer, Janne

00:30,31
00:30,57
00:30,89

Melbourne (AUS)
Manchaster (GBR)
Hannover (GER)

AUS
GBR
GER

Wettkampf 121 - 50m Brust weiblich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne1. 1990 00:34,43 699GER

SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina8. 1995 00:37,93 523GER

WR
ER
DR

30.01.2006
30.07.2002
23.11.2006

Edmistone, Jade
Baker, Zoe
Schäfer, Janne

00:30,31
00:30,57
00:30,89

Melbourne (AUS)
Manchaster (GBR)
Hannover (GER)

AUS
GBR
GER

Wettkampf 121 - 50m Brust weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin11. 1991 00:38,69 493GER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina13. 1995 00:38,94 483GER

----
SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura 1993

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.15:30 Uhr
dq.GER

WR
ER
DR

25.07.2005
25.07.2005
25.05.2005

Schoeman, Roland
Breus, Sergiy
Rupprath, Thomas

00:22,96
00:23,38
00:23,59

Montreal (CAN)
Montreal (CAN)
Berlin (GER)

RSA
UKR
GER

Wettkampf 122 - 50m Schmetterling männlich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert6. 1986 00:26,55 675GER

WR
ER
DR

25.07.2005
25.07.2005
25.05.2005

Schoeman, Roland
Breus, Sergiy
Rupprath, Thomas

00:22,96
00:23,38
00:23,59

Montreal (CAN)
Montreal (CAN)
Berlin (GER)

RSA
UKR
GER

Wettkampf 122 - 50m Schmetterling männlich B-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 122 - 50m Schmetterling männlich B-Finale - Jahrgang 1989 und
jünger

15:35 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 5. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Keul, Paul14. 1992 00:29,97 469GER

WR
ER
DR

13.08.2002
18.09.2000
26.07.2003

Coughlin, Natalie
Mocanu, Diana
Buschschulte, Antje

00:59,58
01:00,21
01:00,33

Fort Lauderdale (USA)
Sydney (AUS)
Barcelona (ESP)

USA
ROM
GER

Wettkampf 123 - 100m Rücken weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne13. 1993 01:13,12 540GER

WR
ER
DR

17.10.1997
19.09.2000
04.07.1981

Wu, Yanyan
Klochkova, Yana
Geweniger, Ute

02:09,72
02:10,68
02:11,73

Shanghai (CHN)
Sydney (AUS)
Berlin (GER)

CHN
UKR
GER

Wettkampf 125 - 200m Lagen weiblich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne1. 1990 02:25,33 711GER

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda3. 1990 02:28,74 663GER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Maxi5. 1990 02:34,22 595GER

SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina6. 1994 02:34,29 594GER

WR
ER
DR

17.10.1997
19.09.2000
04.07.1981

Wu, Yanyan
Klochkova, Yana
Geweniger, Ute

02:09,72
02:10,68
02:11,73

Shanghai (CHN)
Sydney (AUS)
Berlin (GER)

CHN
UKR
GER

Wettkampf 125 - 200m Lagen weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Ebell, Anika11. 1994 02:40,73 525GER

SC Chemnitz von 1892Kerakisch, Anne12. 1995 02:44,52 490GER

SC Chemnitz von 1892Somogyi, Selina13. 1995 02:45,24 483GER

SC Chemnitz von 1892Tastler, Sabrina15. 1995 02:47,44 464GER

WR
ER
DR

19.08.2006
05.08.2006
24.06.2006

Peirsol, Aaron
Vyatchanin, Arkady
Meeuw, Helge

01:54,44
01:55,44
01:56,34

Victoria (CAN)
Budapest (HUN)
Berlin (GER)

USA
RUS
GER

Wettkampf 126 - 200m Rücken männlich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric

01:08,59 02:21,72
01:13,13

5. 1990 02:21,72 530GER

SC Chemnitz von 1892Lindner, Eric
01:11,41 02:25,95

01:14,54

7. 1993 02:25,95 485GER
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Fortsetzung Wettkampf 126 - 200m Rücken männlich A-Finale - offen 16:14 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 5. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

19.08.2006
05.08.2006
24.06.2006

Peirsol, Aaron
Vyatchanin, Arkady
Meeuw, Helge

01:54,44
01:55,44
01:56,34

Victoria (CAN)
Budapest (HUN)
Berlin (GER)

USA
RUS
GER

Wettkampf 126 - 200m Rücken männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Vogel, Marcel

01:14,19 02:35,78
01:21,59

13. 1992 02:35,78 399GER

SC Chemnitz von 1892Schröter, Peter
01:15,81 02:36,27

01:20,46

14. 1993 02:36,27 395GER

SC Chemnitz von 1892Keul, Paul
01:16,90 02:38,07

01:21,17

16. 1992 02:38,07 382GER

WR
ER
DR

17.09.2000
17.09.2000
25.11.2006

de Bruijn, Inge
de Bruijn, Inge
Samulski, Daniela

00:56,61
00:56,61
00:58,75

Sydney (AUS)
Sydney (AUS)
Hannover (GER)

NED
NED
GER

Wettkampf 127 - 100m Schmetterling weiblich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina1. 1989 01:03,92 694GER

SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin3. 1991 01:07,59 587GER

WR
ER
DR

17.09.2000
17.09.2000
25.11.2006

de Bruijn, Inge
de Bruijn, Inge
Samulski, Daniela

00:56,61
00:56,61
00:58,75

Sydney (AUS)
Sydney (AUS)
Hannover (GER)

NED
NED
GER

Wettkampf 127 - 100m Schmetterling weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Reichelt, Anne14. 1993 01:12,73 471GER

WR
ER
DR

17.08.2006
18.04.2002
28.06.1986

Phelps, Michael
Esposito, Franck
Groß, Michael

01:53,80
01:54,62
01:56,24

Victoria (CAN)
Cahlon Saone (FRA)
Hannover (GER)

USA
FRA
GER

Wettkampf 128 - 200m Schmetterling männlich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Beyer, Robert

00:59,25 02:04,88
01:05,63

1. 1986 02:04,88 759GER

WR
ER
DR

01.02.2006
20.09.2000
22.08.2004

Jones, Leisel
Kovacs, Agnes
Poleska, Anne

02:20,54
02:24,03
02:25,82

Melbourne (AUS)
Sydney (AUS)
Athens (GRE)

AUS
HUN
GER

Wettkampf 129 - 200m Brust weiblich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Dathan, Anne

01:19,11 02:46,52
01:27,41

1. 1990 02:46,52 625GER
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Fortsetzung Wettkampf 129 - 200m Brust weiblich A-Finale - offen 16:45 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 5. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

SC Chemnitz von 1892Dathan, Laura
01:25,69 02:59,06

01:33,37

5. 1993 02:59,06 503GER

SC Chemnitz von 1892Nitzsche, Tina
01:28,78 03:07,03

01:38,25

7. 1994 03:07,03 441GER

WR
ER
DR

01.02.2006
20.09.2000
22.08.2004

Jones, Leisel
Kovacs, Agnes
Poleska, Anne

02:20,54
02:24,03
02:25,82

Melbourne (AUS)
Sydney (AUS)
Athens (GRE)

AUS
HUN
GER

Wettkampf 129 - 200m Brust weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Wegner, Lisa-Marie

01:33,25 03:13,53
01:40,28

12. 1993 03:13,53 398GER

WR
ER
DR

01.08.2006
23.07.2001
14.08.2004

Hansen, Brendan
Sloudnov, Roman
Kruppa, Jens

00:59,13
00:59,94
01:01,19

Irvine (USA)
Fukuoka (JPN)
Athens (GRE)

USA
RUS
GER

Wettkampf 130 - 100m Brust männlich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Wald, Eric5. 1992 01:13,12 533GER

WR
ER
DR

01.08.2006
23.07.2001
14.08.2004

Hansen, Brendan
Sloudnov, Roman
Kruppa, Jens

00:59,13
00:59,94
01:01,19

Irvine (USA)
Fukuoka (JPN)
Athens (GRE)

USA
RUS
GER

Wettkampf 130 - 100m Brust männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Keul, Paul15. 1992 01:21,29 388GER

WR
ER
DR

03.08.2002
03.08.2002
03.08.2002

van Almsick, Franziska
van Almsick, Franziska
van Almsick, Franziska

01:56,64
01:56,64
01:56,64

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

GER
GER
GER

Wettkampf 131 - 200m Freistil weiblich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Jahn, Kristina

01:03,85 02:11,80
01:07,95

3. 1989 02:11,80 693GER

SC Chemnitz von 1892Schillallis, Linda
01:04,87 02:12,83

01:07,96

5. 1990 02:12,83 677GER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Maxi
01:05,08 02:15,63

01:10,55

6. 1990 02:15,63 636GER
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Fortsetzung Wettkampf 131 - 200m Freistil weiblich A-Finale - offen 17:06 Uhr

Protokoll 01.04.2007, 5. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

WR
ER
DR

03.08.2002
03.08.2002
03.08.2002

van Almsick, Franziska
van Almsick, Franziska
van Almsick, Franziska

01:56,64
01:56,64
01:56,64

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

GER
GER
GER

Wettkampf 131 - 200m Freistil weiblich B-Finale

Jahrgang 1991 und jünger
SC Chemnitz von 1892Saupe, Christin

01:05,99 02:17,14
01:11,15

11. 1991 02:17,14 615GER

WR
ER
DR

30.07.2002
16.09.2000
23.09.1988

Thorpe, Ian
Rosolino, Massimiliano
Daßler, Uwe

03:40,08
03:43,40
03:46,95

Manchester (GBR)
Sydney (AUS)
Seoul (KOR)

AUS
ITA
GER

Wettkampf 132 - 400m Freistil männlich A-Finale

offen
SC Chemnitz von 1892Stephan, Eric

01:04,42 02:14,32 03:24,69 04:34,56
01:09,90 01:10,37 01:09,87

5. 1990 04:34,56 515GER

WR
ER
DR

30.07.2002
16.09.2000
23.09.1988

Thorpe, Ian
Rosolino, Massimiliano
Daßler, Uwe

03:40,08
03:43,40
03:46,95

Manchester (GBR)
Sydney (AUS)
Seoul (KOR)

AUS
ITA
GER

Wettkampf 132 - 400m Freistil männlich B-Finale

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Exel, Philipp

01:07,06 02:20,12 03:33,47 04:42,18
01:13,06 01:13,35 01:08,71

9. 1992 04:42,18 474GER

SC Chemnitz von 1892Wald, Eric
01:06,89 02:20,36 03:34,28 04:42,20

01:13,47 01:13,92 01:07,92

10. 1992 04:42,20 474GER

--- 2. Abschnitt ---

WR
ER
DR

16.06.2000
16.06.2000
15.07.2005

Popov, Alexander
Popov, Alexander
Deibler, Steffen

00:21,64
00:21,64
00:22,26

Moscow (RUS)
Moscow (RUS)
Budapest (HUN)

RUS
RUS
GER

Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich B-Finale / Ausschwimmen

Jahrgang 1989 und jünger
SC Chemnitz von 1892Chenna, Tom1. 1989 00:26,48 545GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.618 - http://www.ec-munich.com Seite 41


	Protokoll - Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
	Protokoll - Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
	Protokoll - Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
	Protokoll - Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich
	Protokoll - Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 7 - 50m Brust männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 11 - 200m Lagen männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 12 - 200m Rücken weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 13 - 100m Schmetterling männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 14 - 200m Schmetterling weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 15 - 200m Brust männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 17 - 200m Freistil männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 18 - 400m Freistil weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 105 - 50m Freistil männlich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 107 - 50m Brust männlich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 107 - 50m Brust männlich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 108 - 50m Schmetterling weiblich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 108 - 50m Schmetterling weiblich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 109 - 100m Rücken männlich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 110 - 100m Freistil weiblich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 111 - 200m Lagen männlich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 112 - 200m Rücken weiblich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 112 - 200m Rücken weiblich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 113 - 100m Schmetterling männlich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 114 - 200m Schmetterling weiblich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 114 - 200m Schmetterling weiblich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 115 - 200m Brust männlich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 115 - 200m Brust männlich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 116 - 100m Brust weiblich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 116 - 100m Brust weiblich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 117 - 200m Freistil männlich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 117 - 200m Freistil männlich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 118 - 400m Freistil weiblich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 118 - 400m Freistil weiblich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 25 - 200m Lagen weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 26 - 200m Rücken männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 30 - 100m Brust männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 119 - 50m Freistil weiblich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 120 - 50m Rücken männlich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 121 - 50m Brust weiblich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 121 - 50m Brust weiblich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 122 - 50m Schmetterling männlich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 122 - 50m Schmetterling männlich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 123 - 100m Rücken weiblich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 125 - 200m Lagen weiblich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 125 - 200m Lagen weiblich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 126 - 200m Rücken männlich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 126 - 200m Rücken männlich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 127 - 100m Schmetterling weiblich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 127 - 100m Schmetterling weiblich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 128 - 200m Schmetterling männlich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 129 - 200m Brust weiblich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 129 - 200m Brust weiblich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 130 - 100m Brust männlich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 130 - 100m Brust männlich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 131 - 200m Freistil weiblich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 131 - 200m Freistil weiblich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 132 - 400m Freistil männlich A-Finale
	Protokoll - Wettkampf 132 - 400m Freistil männlich B-Finale
	Protokoll - Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich B-Finale / Ausschwimmen

